



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

US-Holding ApS

Elverumvej 21, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 66 83 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Ulrik Smed
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	US-Holding ApS Elverumvej 21 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 66 83 46 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Ulrik Smed
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele.

Årets resultat efter skat udgør 136.485 kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2025 udgør 289.522 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-15.075	-13.975
Indtægter af kapitalinteresser	154.063	157.431
Andre finansielle indtægter	56	222
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.559</u>	<u>-3.210</u>
Resultat før skat	136.485	140.468
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>136.485</u>	<u>140.468</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>57.085</u>	<u>72.968</u>
Disponeret i alt	<u>136.485</u>	<u>140.468</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>11.495</u>	<u>157.431</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.495</u>	<u>157.431</u>
Likvide beholdninger	<u>287.475</u>	<u>68.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.970</u>	<u>226.425</u>
Aktiver i alt	<u>366.470</u>	<u>293.925</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	170.122	113.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>289.522</u>	<u>220.538</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.297	43.738
Anden gæld	<u>30.651</u>	<u>29.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.948</u>	<u>73.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.948</u>	<u>73.387</u>
Passiver i alt	<u>366.470</u>	<u>293.925</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>